
Simplex 
Schwarzrohradapter® PLUS

Ab 2022 in 1 1/2"+ 2" verfügbar

• Heizung und Trinkwasser mit DVGW-Zulassung 

• Hohe Belastbarkeit durch Simplex Klemmverschraubungs-		
	 Technologie

• Unterputzverwendung

• Für Stahlrohre nach DIN EN 10255, schwarz und verzinkt

Registriernummer
DW-8511CR0167



Simplex Schwarzrohradapter® PLUS

Artikel-Nr. Ausführung

F13077
F13078
F13080
F13081
F13082

mit  Außengewinde  und
Gewindeeinschneiddichtung
Rohr 3/8" x G1/2a 
Rohr 1/2" x G1/2a
Rohr 3/4" x G3/4a
Rohr 1" x G1a
Rohr 1 1/4" x G1 1/4a

F13083
F13084

mit Außengewinde
Rohr 1 1/2″ x R 1 1/2
Rohr 2″ x R2

F13090
F13091
F13092
F13093
F13094

mit Innengewinde 
Rohr 3/8" x G1/2i
Rohr 1/2" x G1/2i
Rohr 3/4" x G3/4i
Rohr 1" x G1i
Rohr 1 1/4" x G1 1/4i

F13063
mit Eurokonus 
Rohr 1/2" x G3/4a Eurokonus

F13064
F13065

für Eurokonus
Rohr 3/8" x G3/4i Eurokonus
Rohr 1/2" x G3/4i Eurokonus

•	 Werkstoffe entsprechen der UBA-Positivliste
•	 Max. Betriebsdruck: 10 bar
•	 Max. Betriebstemp.: 110 °C Dauertemperatur,  130 °C kurzzeitig
•	 Für Stahlrohre nach DIN EN 10255, schwarz und verzinkt

Kein Gewindeschneiden

Kein Schweißen

Einsatz in Heizungsanlagen

Einsatz in Trinkwasseranlagen

www.flamcogroup.com

LF
T_

SR
A_

PL
U

S_
DE

U
_2

02
1-

12

SVGW-Zertifikat und ÜA-Kennzeichnung in Vorbereitung.


