

## **Simplex** Schwarzrohradapter® PLUS





## Ab 2022 in 1 1/2"+ 2" verfügbar



Registriernummer DW-8511CR0167

- Heizung und Trinkwasser mit DVGW-Zulassung
- Hohe Belastbarkeit durch Simplex Klemmverschraubungs-Technologie
- Unterputzverwendung
- Für Stahlrohre nach DIN EN 10255, schwarz und verzinkt

## **Simplex** Schwarzrohradapter® PLUS

	Artikel-Nr.	Ausführung
		mit Außengewinde und
		Gewindeeinschneiddichtung
	F13077	Rohr 3/8" x G1/2a
	F13078	Rohr 1/2" x G1/2a
	F13080	Rohr 3/4" x G3/4a
	F13081	Rohr 1" x G1a
	F13082	Rohr 1 1/4" x G1 1/4a
NEW NEW		mit Außengewinde
	F13083	Rohr 1 1/2" x R 1 1/2
	F13084	Rohr 2" x R2
		mit Innengewinde
	F13090	Rohr 3/8" x G1/2i
	F13091	Rohr 1/2" x G1/2i
	F13092	Rohr 3/4" x G3/4i
	F13093	Rohr 1" x G1i
	F13094	Rohr 1 1/4" x G1 1/4i
		mit Eurokonus
	F13063	Rohr 1/2" x G3/4a Eurokonus
		für Eurokonus
	F13064	Rohr 3/8" x G3/4i Eurokonus
	F13065	Rohr 1/2" x G3/4i Eurokonus
		•



Max. Betriebsdruck: 10 bar

• Max. Betriebstemp.: 110 °C Dauertemperatur, 130 °C kurzzeitig

• Für Stahlrohre nach DIN EN 10255, schwarz und verzinkt





Einsatz in Heizungsanlagen



Kein Schweißen



Kein Gewindeschneiden



SVGW-Zertifikat und ÜA-Kennzeichnung in Vorbereitung.